
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

от 30 июня 2017 года                                                                          № 40/202 

 
О проведении обучающих семинаров 

 
 

В целях обучения членов избирательных комиссий новеллам 

избирательного законодательства по порядку голосования по месту 

нахождения и технологии использования машиночитаемого кода   в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания 

Краснодарского края шестого созыва,руководствуясь Поручениями 

избирательной комиссии Краснодарского края на июль 2017 года 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Провести обучающий семинар с членами ТИК Геленджикская 5 июля 

2017 года. 

2. Провести обучающие семинары с членами участковых избирательных 

комиссий 10 и 12 июля 2017 года. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края. 

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии Антонова 

А.М. 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 

 

 


